
 
 

 

Pag. 1 di 1 

 

 

 
   Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 "P.C. NELL’I.C. –AULA 3.0" 
CODICE: 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2017-19 -  CUP: J26J15001480007 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PINO TORINESE 
Provincia di Torino    Via Molina, 21 – 10025 Pino Torinese (TO) 
Tel. 011/8117260 Fax 011/8117202     www.pinoscuola.gov.it 

E-mail: toic85500g@istruzione.it – toic85500g@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale 90018790015 

  

 
   Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
DETERMINA REVOCA GARA RDO MEPA N. 1845027 

 
Oggetto : Revoca gara Mepa  RDO n. 1845027- Fondi Pon/Fesr 2014/20 Avviso pubblico prot. n.  

AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento degli ambienti digitali. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTA  la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/31742 del 25/07/2017 con 
 oggetto:“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 
realizzazione,all’ampliamento o all’adeguamento degli ambienti digitali. 

  
VISTA  la Determina del Dirigente Scolastico Prot. n. 2607/01-08 del 18/12/2017 con la 

quale è stata  lanciata la RDO n. 1845027 del 17/01/2018 su MEPA 
 
VISTO              che non è stato possibile effettuare un’ aggiudicazione provvisoria  in data   05-02-

2018  in quanto  i due fornitori che hanno partecipato alla gara  uno ha offerto 
prodotti non idonei al capitolato richiesto e l’atro fornitore è stato escluso per 
mero errore formale di caricamento documentazione amministrativa 

 

DECRETA 
 

il ritiro della gara indetta con Rdo n. 1845027 del 17-01-2018 per i motivi citati in premessa. 
 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241/1990, 
viene nominato Responsabile del Procedimento Prof.ssa Pierangela RONZANI. 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Prof.ssa Pierangela RONZANI    

                                                                  (  firma  autografa sostituita ai sensi e per gli effetti  

dell’ art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93   ) 

http://www.pinoscuola.gov.it/
mailto:toic85500g@istruzione.it
mailto:toic85500g@pec.istruzione.it



